[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2018 года                                                                                                                      №
О внесении изменений в Методику проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка, утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Сосновка
от 30 октября 2017 года № 113
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 30 октября 2017 года  № 113 «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 9 раздела 2 «Организация и проведение первого этапа Конкурса» слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка»;

1.2. В пункте 3 раздела 3.2  «Написание реферата» слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка»;

1.3. В пункте 6 и 7 раздела 4 «Заключительные положения» слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка».

2. Внести в Приложение 6 «Примерный перечень вопросов для тестирования по вопросам организации муниципальной службы и противодействия коррупции» к Методике проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка утвержденную постановлением следующее изменение:

2.1. В пункте 7 раздела «Примерный перечень вопросов для тестирования по вопросам, связанным с выполнением должностных обязанностей по вакантной должности муниципальной службы» слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка».

3. Внести в Приложение 9 «Примерные темы для написания реферата» к Методике проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка утвержденную постановлением следующее изменение:

3.1. В пункте 13 слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка».

4. Внести в Приложение 10 «Лист оценки письменного задания» к Методике проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка утвержденную постановлением следующие изменения:

4.1. В позиции 2 слово «Верхнеказымский» заменить словом «Сосновка».
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов